X JUBILEUSZOWY BIEG ZIELONYCH

SZNUROWADEL 2024

Organizator: Fundacja BezMiar

Data: 17.03.2024

Dystans: NordicWalking
Miejscowos: Putawy
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Nr
) start.
130
109
405
171
536
399
228
383
236
129
157
201
188
131
418
353
181
489
346
205
381
119
538
343
306
385
321
322
315
319
452
140
430
366
371
354
220
234
443
191
317
471
472
369
266
267
438
342
548
295
554
437
282
337
434

Nazwisko Imie

Swiderek Marcin
Szubartowski Pawet
Danielski Waldemar
Gwozda Grzegorz
Zawot Pawet

Wojcik Michat

Wilkos Kamil

Dobosz Renata
KONCA MARIUSZ
Koztowska Matgorzata
Samon Karol

Pierikosz Robert
Wieladek Anna
Padowicz Anna

Strus Sebastian
Hryciuk Waldemar
Kulik Adam

Bidas Renata
Netkowski Wojciech
Borkowski Leszek
Lutek Karolina
Maciag Alina
Pomaranska Matgorzata
Gwarek Anita
Garganisz-Wojnicz Irmina
Cichocka Renata
Kotyta Agnieszka
Kotyta Adam
Whodarczyk Joanna
Bytniewska Katarzyna
Grabczak Monika
Marika Matgorzata
Borucka Urszula
Frais-Ligaj Agnieszka
Bera Adam

Gtowacka Anna
Kowalczyk Matgorzata
Kuziuk Besta
Newen-Tarczyk Barbara
Wieladek Ania

Klecz Marcin

Chrzan Mariusz
Bocianska Agnieszka
Guzek Matgorzata
Jabtonska Monika
Reszka Aneta

Borucka Agnieszka
Rozko Ela

Socha Krzysztof
Pomper Paulina
Wojciechowski Pawet
Pachnik Renata

Zawadzka-Kowalska Agnieszka

Wozniak Olga
Ciochon Marzena

Team

ESJATEAM

Betzyce i Okolice Biegaja
K.S. Victoria Potegowo
UKS Sabaudia

Bike Equipa Sandomierz
Niemce Team

Niemce Team

KB Ozaréw Mazowiecki Biega
ESJATEAM

Pedzace Zotwie

Czar BezMiaru

ESJATEAM

ESJATEAM

Lesne Kije

Victoria Potegowo
niezrzeszony

Lesne Kije
NoWi Siedlce

intrograf team
Lesne Kije

ESJATEAM

Zelechow Team
Zelechéw Team

Pedzace Zétwie
Lesne Kije

Magia Kroku -Wojciechéw
Ja

Lesne Kije

ESJATEAM

KLECZE NW

Lubelski Bank Spétdzielczy
Lubelski Bank Spétdzielczy
Lubelski Bank Spétdzielczy
Niemce Team

Niemce Team

Lesne Kije

Lesne Kije

Zalesie- Czas na las
Czar BezMiaru
Lesne Kije

Czas nalas
Czasnalas
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Kat

M40-49
M30-39
M60+
M40-49
M40-49
M30-39
M30-39
K40-49
M50-59
K40-49
M50-59
M50-59
K40-49
K40-49
M50-59
Mé60+
Mé60+
K50-59
M60+
M50-59
K40-49
K50-59
K40-49
K50-59
K40-49
K50-59
K40-49
M50-59
K50-59
K40-49
K40-49
K40-49
K50-59
K50-59
M50-59
K29
K40-49
K40-49
K60+
K40-49
M40-49
M40-49
K30-39
K50-59
K30-39
K30-39
K40-49
K40-49
M60+
K30-39
M50-59
K50-59
K40-49
K40-49
K40-49

Msc
Kat
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17
18
19

16km

01:47:52
01:50:18
01:52:10
01:52:58
01:58:14
02:02:13
02:03:04
02:02:56
02:05:33
02:05:53
02:04:46
02:04:36
02:07:41
02:06:38
02:06:00
02:15:21
02:08:13
02:13:01
02:12:47
02:17:03
02:16:04
02:15:28
02:13:15
02:18:02
02:18:12
02:18:03
02:18:29
02:17:55
02:19:38
02:19:34
02:19:31
02:20:41
02:39:53
02:27:47
02:18:39
02:19:47
02:26:37
02:26:37
02:31:39
02:34:53
02:34:55
02:35:15
02:35:19
02:35:24
02:37:34
02:37:41
02:39:29
02:39:47
02:39:35
02:39:23
02:39:47
02:39:45
02:39:33
02:39:32
02:40:12
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Wynik
brutto
02:31:30
02:36:12
02:38:07
02:41:58
02:46:22
02:48:43
02:50:29
02:52:57
02:54:50
02:54:49
02:55:11
02:55:53
02:57:07
02:57:09
02:57:41
03:01:47
03:03:27
03:05:31
03:08:06
03:09:02
03:09:01
03:10:27
03:10:58
03:12:06
03:13:48
03:13:32
03:14:43
03:14:44
03:15:04
03:15:20
03:17:37
03:17:48
03:20:12
083:21:57
03:22:32
03:25:36
03:26:04
03:26:05
03:36:15
03:38:09
03:38:09
03:38:54
03:38:54
03:38:55
03:41:38
03:41:42
03:45:14
03:45:16
03:45:51
03:45:34
03:45:53
03:45:47
03:45:36
03:45:48
03:45:47
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Wynik
netto
02:31:11
02:35:59
02:37:31
02:41:39
02:46:06
02:48:26
02:50:10
02:52:34
02:54:08
02:54:29
02:54:47
02:55:21
02:56:40
02:56:45
02:57:07
03:01:10
03:03:03
03:05:00
03:07:31
03:08:14
03:08:22
03:09:56
03:10:44
03:11:26
03:13:10
03:13:11
03:13:56
03:14:00
03:14:35
03:14:52
03:17:16
03:17:25
03:19:36
03:21:31
03:22:11
03:25:11
03:25:31
03:25:32
03:35:37
03:37:43
03:37:46
03:38:38
03:38:38
03:38:39
03:41:18
03:41:23
03:44:36
03:44:40
03:45:00
03:45:03
03:45:05
03:45:09
03:45:10
03:45:22
03:45:38



